
 
  
  

Gmina Orchowo

  

 Powołanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Orchowie. 

  
  Kategoria - Aktualności 

Data publikacji -30 września 2020 godz. 07:20  

Zarządzenie Nr 69/2020 Wójta Gminy Orchowo

z dnia 30 września 2020 r.

 w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Orchowie 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26

Strona 1/2

/index.php/wiadomosci/kategoria/1/strona/1/aktualnosci


października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w
następującym składzie:

Iwona Mietlicka

Aneta Mikołajczak

Justyna Langa

Zbigniew Stańczyk

Mariusz Koronowski

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 61/2018 Wójta Gminy Orchowo z dnia 28 sierpnia
2018r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Orchowie. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy
Orchowo

                                                                                                           /-/ Jacek
Misztal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

